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VALORES REINTEGROS MÉDICOScasa sistema asistencial

INTEGRAL  
JUB PENSy

CONSULTA MÉDICA
PRÓTESIS ODONTOLÓGICAS 
IMPLANTES ODONTOLÓGICOS
ORTODONCIA

AUDÍFONOS
- Retroauricular o intercanal digital programable
- Retroauricular superpotentes
- Sistema FM

ATENCIÓN OBSTÉTRICA EN PARTO
CURSO PSICOPROFILÁTICO DEL PARTO

ANTEOJOS
- Lentes aéreos organicos c/ armazón (baja dioptría)
- Lentes Bifocales con armazón
- Lentes de contacto
- Anteojos ( Mas de 8 dioptrías) y Lentes + 5 dioptrías
- Lentes mul�focales c/ armazón
- Lentes aéreos org. c/ armazón menores de 15 años

TRATAMIENTO DESENSIBILIZANTE
Cubre el 50% de c/presentación, hasta agotar tope

$8.000
$200.000

X
$120.000

$220.000
$288.000
$360.000

$40.000
$40.000

$50.000
$50.000
$50.000
$70.000

X
X

$50.000 (50 % tope anual)

X
X
X

$120.000 (Para menores de 5 a 8 años)

X
X
X

$40.000
$40.000

X
X
X
X
X

$50.000 (x única vez)

$50.000 (50 % tope anual)

$12.000
$320.000
$350.000
$170.000

$240.000
$288.000
$360.000

$40.000
$40.000

$75.000
$75.000
$70.000

$100.000
$70.000

X

$50.000 (50 % tope anual)

$8.000
$200.000

X
$120.000

$220.000
$288.000
$360.000

$40.000
$40.000

$50.000
$50.000
$50.000

X
X
X

$50.000 (50 % tope anual)

X
X
X

$120.000 (Para menores de 5 a 8 años)

$170.000
$288.000
$360.000

$40.000
$40.000

X
X
X
X
X

$50000 (x única vez)

$50.000 (50 % tope anual)
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Prestaciones

VALORES REINTEGROSsistema asistencial

Cristales estandar c/ armazón
Cristales bifocales c/armazón
Lentes de contacto
Lentes con alta dioptría c/armazón

Curso psicoprofilác�co
Atención Obstétrica en parto

Ortodoncia y ortopedia

Prótesis odontológica

Blanqueamiento dental

Tratamiento desensibilizante

/cajaabogadoswww.casa.org.ar

Maternidad

Odontología

Consulta médica

Hasta $50.000 - Cada 2 años

Hasta $50.000 - Cada 2 años

Hasta $50.000 - Cada 2 años

Hasta $70.000 - Cada 2 años

X

Hasta $40.000  - Por embarazo

Hasta $40.000  - Por embarazo

Hasta $50.000 - Cubre el 50% de c/presentación, 
hasta agotar tope

Hasta $75.000 - Cada 1 año

Hasta $75.000 - Cada 1 año

Hasta $70.000 - Cada 1 año

Hasta $100.000 - Cada 1 año

Hasta $40.000 - Por embarazo

Hasta $40.000  - Por embarazo

Cupo de cobertura total para prestaciones 
hasta $300.000 - Cada 2 años

Hasta $8.000 - Hasta 8 consultas anuales

casa 

Implantes

Nutrición

Ópticas

Alergias
Hasta $50.000 - Cubre el 50% de c/presentación, 

hasta agotar tope

Lentes mul�focal c/armazón Hasta $70.000 - Cada 1 año
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